27 90 Unid. Repolho R$ 6,26 R$ 563,40 

28 750 Kg Tomate R$ 10,02 R$ 7.515,00 

29 400 Pc. 500g 
Cafe torrado e Moido - Especial - 100% 
Arabica- Torra Media - Bebida  Mole 

R$ 30,10 R$ 12.040,00 

7.1. O custo estimado total da presente contratação é de R$ 87.083,00 (oitenta e sete mil e oitenta e três reais). 

São João da Mata (MG), 10 de março de 2026. 

Nayara da Silva 
Secretária Municipal de Educação 

Bruna Taynara de Souza Reis 
Agente de contratação 

Aprovação pela autoridade competente: 

(X) Aprovado 
(    ) Reprovado